
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад № 140 муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края 

ОКПО 29568483     ОГРН 1152367005603   ОКОГУ 4210007         

 ИНН 2319059919    КПП 231901001              ОКАТО 03426368000 

 

ПРИКАЗ 

12.04.2023 г.                                                                             № 36 

 

О проведении внутренней оценки качества образования 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 658 от 24.03.2022 г. «Об 

утверждении положения о региональной системе мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в Краснодарском крае», 

  

приказываю: 

 

1. Провести внутреннюю оценку качества образования в МДОБУ 

детский сад № 140 города Сочи в период с 18.04.2023 г. по 27.04.2023 г. 

2. Исаковой Л.В., старшему воспитателю провести инструктаж 

педагогов по заполнению форм по критериям 2,3,5. 

3. Исаковой Л.В., старшему воспитателю провести экспертизу 

документов по критериям по критериям 1,6. 

4. Исаковой Л.В., старшему воспитателю подготовить Google-формы 

для заполнения родителями по критерию № 4. 

5. Назначить ответственным за проведение ВСОК ДО в МДОБУ детский 

сад № 140 города Сочи Исакову Л.В., старшего воспитателя. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ        И.В.Бычкова 

детский сад № 140 города Сочи                                                                          

 


		2023-10-05T16:56:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 140 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




